ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШЕКСНИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 июля 2023  года                                                                                             № 65/346

п. Шексна

О форме уведомления о фактах предоставления помещения

зарегистрированным кандидатам на должность глав муниципальных

образований Шекснинского муниципального района Вологодской

области для встреч с избирателями

В связи с проведением выборов на территории  Шекснинского

муниципального района Вологодской области 10 сентября 2023 года, на

основании статьи 47 закона Вологодской области от 07 декабря  2016 года

№ 4058 - ОЗ «О  выборах  главы  поселения в Вологодской области»

территориальная  избирательная комиссия Шекснинского муниципального

района  п о с т а н о в л я е т :

 1. Утвердить форму уведомления о фактах предоставления помещения

зарегистрированным кандидатам при проведении выборов глав

муниципальных образований Шекснинского муниципального района

Вологодской области для встреч с избирателями, об условиях, на которых

оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть

предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным

кандидатам, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет в разделе «территориальная

избирательная комиссия Шекснинского муниципального района».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                   М.Г. Сысун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                      О.В. Костюченко